
Internationale Bodensee Leichtathletik 
IBL Mehrkampf U16/U14 

am 17.09.2016 in Engen - Hegaustadion, 78234 Engen, Jahnstraße 

Ergebnisliste  17.09.2016 / 15:12 

Männliche Jugend U16 4-Kampf 

Männliche Jugend U16 4-Kampf M15 17.09.2016 

 
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

 
1. 

 
Fröhlich, Clemens 2001 VLV Sportgemeinschaft Götzis 2.257 Pkt. 

 

 
12,37 

(-
1,3) 

- 5,89 
(-
0,4) 

- 11,95 
 

- 1,69 
        

 
553 

 
- 582 

 
- 549 

 
- 573 

        
2. 

 
Schüßling, Marcel 2001 VLV Sportgemeinschaft Götzis 2.078 Pkt. 

 

 
12,51 

(-
1,3) 

- 5,33 (+0,0) - 11,00 
 

- 1,54 
        

 
540 

 
- 528 

 
- 511 

 
- 499 

        
3. 21132 Bichsel, Tom 2001 BA  LG Radolfzell 2.069 Pkt. 

 

 
13,41 

(-
1,3) 

- 5,12 (+0,4) - 11,44 
 

- 1,69 
        

 
460 

 
- 507 

 
- 529 

 
- 573 

        
4. 22095 Zähringer, Moritz 2001 BA  LG Radolfzell 2.041 Pkt. 

 

 
12,91 

(-
1,3) 

- 4,90 
(-
0,3) 

- 11,70 
 

- 1,57 
        

 
503 

 
- 485 

 
- 539 

 
- 514 

        
5. 264857 Erbertseder, Severin 2001 BY  DJK Memmingen 1.929 Pkt. 

 

 
13,20 

(-
1,3) 

- 5,03 (+1,4) - 9,64 
 

- 1,54 
        

 
478 

 
- 498 

 
- 454 

 
- 499 

        
6. 264419 Bayer, Tom 2001 BY  LG Westallgäu 1.853 Pkt. 

 

 
13,52 

(-
1,3) 

- 5,15 (+1,0) - 7,98 
 

- 1,57 
        

 
451 

 
- 510 

 
- 378 

 
- 514 

        
 
Männliche Jugend U16 4-Kampf M14 17.09.2016 

 
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

 
1. 

 
Voss, Mika 2002 VLV Sportgemeinschaft Götzis 1.608 Pkt. 

 

 
14,64 

(-
1,3) 

- 4,42 (+1,4) - 7,47 
 

- 1,45 
        

 
368 

 
- 434 

 
- 353 

 
- 453 

        
 
Männliche Jugend U16 4-Kampf 17.09.2016 

 
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch 

 
1. 

 
Sportgemeinschaft Götzis VLV 5.943 Pkt. 

  
Fröhlich, Clemens 2001 2.257 Pkt. 

  
Schüßling, Marcel 2001 2.078 Pkt. 

  
Voss, Mika 2002 1.608 Pkt. 

 

Männliche Jugend U14 4-Kampf 

Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 

 
1. 

 
Nesta, Ezeh 2003 VLV TS Rankweil 1.830 Pkt. 

 
 

9,71 
 

- 4,92 
 

- 1,42 
 

- 41,00 
        

 
545 

 
- 487 

 
- 438 

 
- 360 

        
2. 21133 Bichsel, Ben 2003 BA  LG Radolfzell 1.771 Pkt. 

 
 

10,93 
 

- 4,94 
 

- 1,45 
 

- 50,00 
        



 
415 

 
- 489 

 
- 453 

 
- 414 

        
3. 267530 Epp, Daniel 2003 BY  DJK Memmingen 1.768 Pkt. 

 
 

10,31 
 

- 4,92 
 

- 1,39 
 

- 44,50 
        

 
478 

 
- 487 

 
- 422 

 
- 381 

        
4. 

 
Maly, Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.740 Pkt. 

 
 

10,86 
 

- 5,08 
 

- 1,33 
 

- 52,00 
        

 
422 

 
- 503 

 
- 390 

 
- 425 

        
5. 268698 Eberle, Benjamin 2003 BY  LG Westallgäu 1.713 Pkt. 

 
 

10,75 
 

- 4,96 
 

- 1,33 
 

- 47,50 
        

 
433 

 
- 491 

 
- 390 

 
- 399 

        
6. 

 
Dalla Corte, Maximilian 2003 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.656 Pkt. 

 
 

10,73 
 

- 4,71 
 

- 1,24 
 

- 50,50 
        

 
435 

 
- 465 

 
- 340 

 
- 416 

        
7. 

 
Kaltenrieder, Marco 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.643 Pkt. 

 
 

11,29 
 

- 4,43 
 

- 1,33 
 

- 54,00 
        

 
382 

 
- 435 

 
- 390 

 
- 436 

        
8. 25133 Hauser, Aaron 2003 BA  TV Engen 1.591 Pkt. 

 
 

11,36 
 

- 4,42 
 

- 1,36 
 

- 43,50 
        

 
376 

 
- 434 

 
- 406 

 
- 375 

        
9. 

 
Passamonti, Jamiro 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.584 Pkt. 

 
 

11,39 
 

- 4,43 
 

- 1,21 
 

- 57,00 
        

 
374 

 
- 435 

 
- 323 

 
- 452 

        
10. 

 
Erny, Jonathan 2003 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.574 Pkt. 

 
 

11,23 
 

- 4,56 
 

- 1,33 
 

- 39,00 
        

 
388 

 
- 449 

 
- 390 

 
- 347 

        
11. 268349 Namer, Bastian 2003 BY  TSV Durach 1.513 Pkt. 

 
 

11,40 
 

- 4,24 
 

- 1,36 
 

- 35,00 
        

 
373 

 
- 414 

 
- 406 

 
- 320 

        
12. 26374 Knoll, Julian 2003 BA  LG Radolfzell 1.501 Pkt. 

 
 

11,31 
 

- 4,29 
 

- 1,24 
 

- 41,00 
        

 
381 

 
- 420 

 
- 340 

 
- 360 

        
13. 

 
Buob, Mike 2003 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.438 Pkt. 

 
 

12,08 
 

- 3,90 
 

- 1,30 
 

- 43,00 
        

 
317 

 
- 376 

 
- 373 

 
- 372 

        
14. 269576 Erbertseder, Quirin 2003 BY  DJK Memmingen 1.305 Pkt. 

 
 

11,96 
 

- 3,86 
 

- 1,21 
 

- 30,00 
        

 
326 

 
- 371 

 
- 323 

 
- 285 

        
 
Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 

 
1. 

 
Hoost, Niclas 2004 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.591 Pkt. 

 
 

11,52 
 

- 4,21 
 

- 1,36 
 

- 49,50 
        

 
363 

 
- 411 

 
- 406 

 
- 411 

        
2. 26463 Tutzschky, Joel 2004 BA  LG Radolfzell 1.570 Pkt. 

 
 

11,13 
 

- 4,59 
 

- 1,30 
 

- 39,00 
        

 
397 

 
- 453 

 
- 373 

 
- 347 

        
3. 268791 Schmid, Niklas 2004 BY  LG Westallgäu 1.546 Pkt. 

 
 

11,43 
 

- 4,41 
 

- 1,33 
 

- 40,00 
        

 
370 

 
- 433 

 
- 390 

 
- 353 

        
4. 22971 Küchler, Aaron 2004 BA  TV Engen 1.544 Pkt. 

 
 

11,15 
 

- 4,39 
 

- 1,24 
 

- 44,00 
        

 
395 

 
- 431 

 
- 340 

 
- 378 

        
5. 

 
Buob, Jamie 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.419 Pkt. 

 
 

11,72 
 

- 3,84 
 

- 1,27 
 

- 39,00 
        

 
346 

 
- 369 

 
- 357 

 
- 347 

        
6. 272481 Geiger, Elias 2005 BY  DJK Memmingen 1.379 Pkt. 

 
 

11,98 
 

- 3,85 
 

- 1,27 
 

- 36,00 
        

 
325 

 
- 370 

 
- 357 

 
- 327 

        
7. 603190 Hensler, Finn 2004 BA  TV Engen 908 Pkt. 

 
 

12,06 
 

- o.g.v. 
 

- 1,15 
 

- 32,00 
        

 
319 

 
- 

  
- 289 

 
- 300 

        
 
Männliche Jugend U14 4-Kampf 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 



 
1. 

 
Amriswil-Athletics SUI 4.967 Pkt. 

  
Maly, Luca 2003 1.740 Pkt. 

  
Kaltenrieder, Marco 2003 1.643 Pkt. 

  
Passamonti, Jamiro 2003 1.584 Pkt. 

2. 
 
LG Radolfzell BA  4.842 Pkt. 

 
21133 Bichsel, Ben 2003 1.771 Pkt. 

 
26463 Tutzschky, Joel 2004 1.570 Pkt. 

 
26374 Knoll, Julian 2003 1.501 Pkt. 

3. 
 
LAR Tägerwilen-Kreuzlingen SUI 4.821 Pkt. 

  
Dalla Corte, Maximilian 2003 1.656 Pkt. 

  
Hoost, Niclas 2004 1.591 Pkt. 

  
Erny, Jonathan 2003 1.574 Pkt. 

4. 
 
DJK Memmingen BY  4.452 Pkt. 

 
267530 Epp, Daniel 2003 1.768 Pkt. 

 
272481 Geiger, Elias 2005 1.379 Pkt. 

 
269576 Erbertseder, Quirin 2003 1.305 Pkt. 

5. 
 
TV Engen BA  4.043 Pkt. 

 
25133 Hauser, Aaron 2003 1.591 Pkt. 

 
22971 Küchler, Aaron 2004 1.544 Pkt. 

 
603190 Hensler, Finn 2004 908 Pkt. 

 

Weibliche Jugend U16 4-Kampf 

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W15 17.09.2016 

 
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

 
1. 24051 Kramer, Lisa 2001 BA  LC Überlingen 1.962 Pkt. 

 

 
13,75 

(-
0,4) 

- 4,53 
(-
0,4) 

- 1,48 
 

- 10,05 
        

 
497 

 
- 497 

 
- 493 

 
- 475 

        
2. 269472 Pousada Alvarez, Laura 2001 BY  TV Kaufbeuren 1.904 Pkt. 

 

 
13,51 

(-
0,5) 

- 4,62 
(-
0,9) 

- 1,42 
 

- 8,78 
        

 
517 

 
- 507 

 
- 457 

 
- 423 

        
3. 22516 Haselwander, Kathrin 2001 BA  LC Überlingen 1.870 Pkt. 

 

 
14,22 

(-
0,5) 

- 4,70 
(-
0,2) 

- 1,42 
 

- 9,10 
        

 
461 

 
- 516 

 
- 457 

 
- 436 

        
4. 265207 Wende, Pia 2001 BY  TV Immenstadt 1.859 Pkt. 

 

 
13,88 

(-
0,5) 

- 4,72 
(-
1,9) 

- 1,57 
 

- 6,26 
        

 
487 

 
- 518 

 
- 547 

 
- 307 

        
5. 

 
Lieberherr, Nadine 2001 SUI Amriswil-Athletics 1.814 Pkt. 

 

 
14,30 

(-
0,4) 

- 4,39 
(-
0,4) 

- 1,42 
 

- 8,74 
        

 
455 

 
- 481 

 
- 457 

 
- 421 

        
6. 

 
Lieberherr, Nicole 2001 SUI Amriswil-Athletics 1.790 Pkt. 

 

 
14,07 

(-
0,4) 

- 4,60 (+1,1) - 1,42 
 

- 7,28 
        

 
472 

 
- 505 

 
- 457 

 
- 356 

        
7. 22102 Engelbrecht, Fenja 2001 BA  LG Radolfzell 1.786 Pkt. 

 

 
13,76 

(-
0,5) 

- 4,35 (+1,5) - 1,39 
 

- 7,66 
        

 
497 

 
- 477 

 
- 438 

 
- 374 

        
8. 23913 Komin, Hanna 2001 BA  TV Engen 1.612 Pkt. 

 

 
14,38 

(-
0,4) 

- 4,37 
(-
0,5) 

- 1,24 
 

- 6,98 
        

 
449 

 
- 479 

 
- 342 

 
- 342 

        
9. 26296 Brass, Olivia 2001 BA  TV Engen 1.041 Pkt. 

 

 
15,84 

(-
0,4) 

- o.g.v. 
 

- 1,30 
 

- 6,31 
        

 
351 

 
- 

  
- 381 

 
- 309 

        
 



Weibliche Jugend U16 4-Kampf W14 17.09.2016 

 
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

 
1. 22976 Strötzel, Sabrina 2002 BA  TV Engen 1.967 Pkt. 

 

 
13,60 

(-
1,0) 

- 4,95 (+0,4) - 1,57 
 

- 7,51 
        

 
510 

 
- 543 

 
- 547 

 
- 367 

        
2. 22970 Müller, Milena 2002 BA  TV Engen 1.770 Pkt. 

 

 
13,98 

(-
1,1) 

- 4,53 
(-
1,1) 

- 1,39 
 

- 7,27 
        

 
479 

 
- 497 

 
- 438 

 
- 356 

        
3. 23766 Singer, Maren 2002 BA  TuS Iznang 1.764 Pkt. 

 

 
13,47 

(-
1,0) 

- 4,69 
(-
1,1) 

- 1,33 
 

- 6,72 
        

 
520 

 
- 515 

 
- 400 

 
- 329 

        
4. 268726 Stetter, Emma 2002 BY  TSV Wiggensbach 1.704 Pkt. 

 

 
14,00 

(-
1,1) 

- 4,41 (+1,0) - 1,39 
 

- 6,23 
        

 
478 

 
- 483 

 
- 438 

 
- 305 

        
5. 268638 Deuring, Johanna 2002 BY  TSV Wiggensbach 1.679 Pkt. 

 

 
14,47 

(-
1,0) 

- 4,09 (+0,7) - 1,36 
 

- 7,62 
        

 
442 

 
- 446 

 
- 419 

 
- 372 

        
6. 26297 Meßmer, Magdalena 2002 BA  TV Engen 1.619 Pkt. 

 

 
14,13 

(-
1,0) 

- 4,19 
(-
0,2) 

- 1,36 
 

- 5,63 
        

 
468 

 
- 458 

 
- 419 

 
- 274 

        
7. 268745 Gajewski, Fiona 2002 BY  TSV Durach 1.565 Pkt. 

 

 
15,35 

(-
1,1) 

- 4,09 (+0,6) - 1,36 
 

- 6,48 
        

 
382 

 
- 446 

 
- 419 

 
- 318 

        
8. 

 
Lins, Maura 2002 VLV TS Rankweil 1.542 Pkt. 

 

 
15,14 

(-
1,1) 

- 4,07 
(-
0,5) 

- 1,27 
 

- 6,93 
        

 
396 

 
- 444 

 
- 362 

 
- 340 

        
9. 

 
Zander, Hannah 2002 VLV TS Rankweil 1.539 Pkt. 

 

 
14,07 

(-
1,0) 

- 4,04 
(-
0,6) 

- 1,21 
 

- 6,23 
        

 
472 

 
- 440 

 
- 322 

 
- 305 

        
10. 

 
Irgang, Magdalena 2002 VLV Sportgemeinschaft Götzis 1.515 Pkt. 

 

 
14,99 

(-
1,1) 

- 4,18 (+0,1) - 1,21 
 

- 6,74 
        

 
406 

 
- 457 

 
- 322 

 
- 330 

        
11. 25132 Speck, Pascale 2002 BA  TV Engen 1.217 Pkt. 

 

 
14,40 

(-
1,0) 

- o.g.v. 
 

- 1,36 
 

- 7,18 
        

 
447 

 
- 

  
- 419 

 
- 351 

        
12. 269936 Schreck, Tamara 2002 BY  TSV Wiggensbach 1.000 Pkt. 

 

 
16,27 

(-
1,1) 

- o.g.v. 
 

- 1,21 
 

- 7,19 
        

 
326 

 
- 

  
- 322 

 
- 352 

        
 
Weibliche Jugend U16 4-Kampf 17.09.2016 

 
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg) 

 
1. 

 
TV Engen I BA  5.356 Pkt. 

 
22976 Strötzel, Sabrina 2002 1.967 Pkt. 

 
22970 Müller, Milena 2002 1.770 Pkt. 

 
26297 Meßmer, Magdalena 2002 1.619 Pkt. 

2. 
 
TSV Wiggensbach BY  4.383 Pkt. 

 
268726 Stetter, Emma 2002 1.704 Pkt. 

 
268638 Deuring, Johanna 2002 1.679 Pkt. 

 
269936 Schreck, Tamara 2002 1.000 Pkt. 

3. 
 
TV Engen II BA  3.870 Pkt. 



 
23913 Komin, Hanna 2001 1.612 Pkt. 

 
25132 Speck, Pascale 2002 1.217 Pkt. 

 
26296 Brass, Olivia 2001 1.041 Pkt. 

 

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 

 
1. 

 
Kobler, Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.873 Pkt. 

 
 

10,71 
 

- 4,73 
 

- 1,36 
 

- 41,00 
        

 
455 

 
- 519 

 
- 419 

 
- 480 

        
2. 

 
Marti, Laura 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.849 Pkt. 

 
 

11,08 
 

- 4,64 
 

- 1,42 
 

- 39,00 
        

 
419 

 
- 509 

 
- 457 

 
- 464 

        
3. 

 
Kihm, Sophie 2003 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.841 Pkt. 

 
 

10,52 
 

- 4,72 
 

- 1,30 
 

- 39,50 
        

 
474 

 
- 518 

 
- 381 

 
- 468 

        
4. 

 
Staub, Natascha 2003 SUI Amriswil-Athletics 1.835 Pkt. 

 
 

11,21 
 

- 4,49 
 

- 1,36 
 

- 46,00 
        

 
407 

 
- 493 

 
- 419 

 
- 516 

        
5. 270758 Beger, Anna 2003 BY  TV Immenstadt 1.767 Pkt. 

 
 

11,03 
 

- 4,57 
 

- 1,51 
 

- 23,50 
        

 
424 

 
- 502 

 
- 511 

 
- 330 

        
6. 

 
Dammann, Aurelia 2003 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.675 Pkt. 

 
 

11,12 
 

- 4,19 
 

- 1,36 
 

- 29,00 
        

 
416 

 
- 458 

 
- 419 

 
- 382 

        
7. 22974 Baumann, Franka 2003 BA  TV Engen 1.625 Pkt. 

 
 

10,95 
 

- 4,23 
 

- 1,27 
 

- 27,50 
        

 
432 

 
- 463 

 
- 362 

 
- 368 

        
8. 268347 Waldhauser, Sophia 2003 BY  TSV Durach 1.612 Pkt. 

 
 

11,28 
 

- 3,95 
 

- 1,33 
 

- 29,00 
        

 
401 

 
- 429 

 
- 400 

 
- 382 

        
9. 26542 Kotsch, Sandra 2003 BA  TV Engen 1.597 Pkt. 

 
 

11,13 
 

- 4,31 
 

- 1,24 
 

- 27,50 
        

 
415 

 
- 472 

 
- 342 

 
- 368 

        
10. 22972 Henkel, Meike 2003 BA  TV Engen 1.580 Pkt. 

 
 

11,57 
 

- 4,12 
 

- 1,33 
 

- 26,00 
        

 
376 

 
- 450 

 
- 400 

 
- 354 

        
11. 25149 Berger, Joanna 2003 BA  TV Engen 1.539 Pkt. 

 
 

11,06 
 

- 3,84 
 

- 1,27 
 

- 24,50 
        

 
421 

 
- 416 

 
- 362 

 
- 340 

        
12. 25911 Czombera, Svenja 2003 BA  TV Engen 1.296 Pkt. 

 
 

11,70 
 

- 3,94 
 

- 1,12 
 

- 15,50 
        

 
365 

 
- 428 

 
- 261 

 
- 242 

        
13. 268744 Gerold, Sarah 2003 BY  TSV Durach 1.154 Pkt. 

 
 

11,54 
 

- o.g.v. 
 

- 1,30 
 

- 30,50 
        

 
378 

 
- 

  
- 381 

 
- 395 

        
 
Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 

 
1. 

 
Rhomberg, Annika 2004 VLV TS Rankweil 1.827 Pkt. 

 
 

10,54 
 

- 4,65 
 

- 1,36 
 

- 34,00 
        

 
472 

 
- 511 

 
- 419 

 
- 425 

        
2. 

 
Roth, Sarah 2004 SUI Amriswil-Athletics 1.675 Pkt. 

 
 

11,25 
 

- 4,18 
 

- 1,30 
 

- 35,00 
        

 
404 

 
- 457 

 
- 381 

 
- 433 

        
3. 26793 Arians, Amelie 2004 BA  TV Engen 1.629 Pkt. 

 
 

10,88 
 

- 3,98 
 

- 1,30 
 

- 28,50 
        

 
438 

 
- 433 

 
- 381 

 
- 377 

        
4. 

 
Roth, Leona 2004 SUI Amriswil-Athletics 1.625 Pkt. 

 
 

11,21 
 

- 4,56 
 

- 1,15 
 

- 35,50 
        

 
407 

 
- 500 

 
- 281 

 
- 437 

        



5. 270380 Allatta, Stella 2004 BY  TSV Illertissen 1.525 Pkt. 
 

 
11,70 

 
- 4,06 

 
- 1,21 

 
- 30,50 

        

 
365 

 
- 443 

 
- 322 

 
- 395 

        
6. 26828 Hellfeuer, Angelina 2004 BA  TV Engen 1.417 Pkt. 

 
 

12,03 
 

- 3,69 
 

- 1,27 
 

- 22,50 
        

 
338 

 
- 397 

 
- 362 

 
- 320 

        
7. 

 
Damman, Felicia 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.388 Pkt. 

 
 

11,75 
 

- 3,79 
 

- 1,18 
 

- 22,00 
        

 
361 

 
- 410 

 
- 302 

 
- 315 

        
8. 

 
Herbst, Lynn 2004 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.266 Pkt. 

 
 

12,16 
 

- 2,60 
 

- 1,09 
 

- 37,00 
        

 
328 

 
- 249 

 
- 240 

 
- 449 

        
 
Weibliche Jugend U14 4-Kampf 17.09.2016 

 
75m - Weit - Hoch - Ball 

 
1. 

 
Amriswil-Athletics SUI 5.557 Pkt. 

  
Kobler, Ladina 2003 1.873 Pkt. 

  
Marti, Laura 2003 1.849 Pkt. 

  
Staub, Natascha 2003 1.835 Pkt. 

2. 
 
LAR Tägerwilen-Kreuzlingen SUI 4.904 Pkt. 

  
Kihm, Sophie 2003 1.841 Pkt. 

  
Dammann, Aurelia 2003 1.675 Pkt. 

  
Damman, Felicia 2005 1.388 Pkt. 

3. 
 
TV Engen I BA  4.851 Pkt. 

 
26793 Arians, Amelie 2004 1.629 Pkt. 

 
22974 Baumann, Franka 2003 1.625 Pkt. 

 
26542 Kotsch, Sandra 2003 1.597 Pkt. 

4. 
 
TV Engen II BA  4.536 Pkt. 

 
22972 Henkel, Meike 2003 1.580 Pkt. 

 
25149 Berger, Joanna 2003 1.539 Pkt. 

 
26828 Hellfeuer, Angelina 2004 1.417 Pkt. 

 

 

 

 


